[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
21.10.2022

                                                          № 354
	О внесении изменений в постановление администрации Кобринского сельского поселения от 28.12.2021 № 396 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования «Кобринское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024гг.» (с изм. от 24.05.2022 № 138)

  Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кобринское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Кобринского сельского поселения от 30.09.2021 № 41 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», постановлением администрации Кобринского сельского поселения от 17.11.2021 № 347 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кобринского сельского поселения», решением совета депутатов от 23.09.2022 № 30 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения от 25.11.2021 № 55 «О бюджете Кобринского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кобринского сельского поселения от 28.12.2021 № 396 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024гг.», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Кобринского
сельского поселения

                                                              В. В. Федорченко